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Tilskudd til Helgeland ungdomsråd - HUR  
 
Nordland fylkesråd har fordelt et mindreforbruk på avdeling for finans og organisasjon fra 
2024 til blant annet tiltak for barn og unge.  
Den såkalte "Ungdomsmilllionen" ble fordelt slik:  
300 000 kroner til sommerjobb for ungdom  
200 000 kroner til kulturtransport  
200 000 kroner til tiltak for inkluderende avgangsfeiring  
200 000 kroner til tilskudd - regionale ungdomsråd  
100 000 kroner til Ungdommens fylkesråd i Nordland for å gjennomføre UNGtiltak  
  
Ungdommens fylkesråd UFR) bestemmer hvordan støtten til regionale barne- og 
ungdomsråd skal fordeles.  
  
I 2015 behandlet Nordland fylkesting en sak om modellforsøk med regionale ungdomsråd. 
Dette med utgangspunkt i at Helgeland var tidlig ute med å opprette et regionalt ungdomsråd 
for å lage felles møter og skoleringer for kommunale ungdomsråd i regionen.  
Helgeland regionale ungdomsråd (HUR) dekker kommunene: Hattfjelldal, Bindal, Sømna, 
Vega, Brønnøy, Alstahaug, Lurøy, Træna, Nesna, Rana, Vefsn og Leirfjord.  
Lofoten Ungdomsting (LUT) omfatter kommunene Røst, Værøy, Moskenes, Flakstad, 
Vestvågøy og Vågan.  
Vesterålen regionale ungdomsråd (VUR) omfatter kommunene Hadsel, Sortland, Bø, 
Øksnes og Andøy.  
Salten regionale ungdomsråd (SUR) omfatter kommunene Hamarøy, Steigen, Sørfold, 
Fauske, Saltdal, Beiarn, Meløy, Rødøy, Gildeskål og Bodø.  
Det er ikke opprettet regionalt ungdomsråd som dekker kommunene Narvik, Evenes og 
Lødingen i Ofoten-regionen.  
  
Ungdommens fylkesråd behandlet i sitt møte 23.5.2025 tildeling av tilskudd til regionale 
ungdomsråd på NOK 200 000 med vedtak slik: 
  
Ungdommens fylkesråd fordeler 80.000 til Vesterålen med vilkår om at Vesterålen regionale 
ungdomsråd inviterer med Ofot-kommunene Narvik, Lødingen og Evenes. Vesterålen 
ungdomsråd skal hjelpe Ofot-kommunene med å sette i gang et eget ungdomsregionråd.  
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Ungdommens fylkesråd fordeler 40.000 hver til Salten ungdomsråd, Helgeland ungdomsråd 
og Lofoten ungdomsting. Regionrådene må gi Ungdommens fylkesråd jevnlige 
oppdateringer. 
  
Ungdommens fylkesråd har ikke vedtatt noen føringer for hvordan tilskuddet skal benyttes. 
  
Helgeland regionale ungdomsråd kan be om utbetaling av tilskudd på NOK 40 000. 
  
Krav om utbetaling av tilskudd sendes til Nordland fylkeskommune innen 15.12.2025, ansvar 
010700, prosjekt 010721, funksjon 400. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Emma-Sofie Olafsen 
Leder UFR 
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